福鸟VOGEL集中润滑油泵MFE5-KW3-2与MFE5-KW6与MFE5-BW7苏
州代理商
产品名称 福鸟VOGEL集中润滑油泵MFE5-KW3-2与MFE5-
KW6与MFE5-BW7苏州代理商
公司名称 苏州玛雅传动设备有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:VOGEL
型号:MFE5-KW3-2

开关 DS-W12-2 开关
电动润滑泵 MKF-2-K3-22100+428/230V/50/60Hz
流量监视器 订货号：171200063  规格：3.6-6L/min；250VAC/0.5A max.
减速机 id:290774
泵 KFG3-5W2-M+924 2PE 24VDC
油缸 PPU-5
传感器 24-1072-2116
传感器 24-1072-2114
泵 MKF2-KW3-20003
润滑装置（旋压机） MFE2-KW6+299(电机、泵、油箱、油位检测）
摆线齿轮阀 143-011-131
MKU11-BW6-0428
DU56N2075+299 IEC60034 NO:0002647046
泵 泵 ZP1002-S2 0000875350
泵 ZM2014-1+100/140多点泵 20头
泵 MFE5-2000+999
流量继电器 171200053 0.5-0.2/min
FLMF-12-2000+140
Typ SKN100 A-Nr.472501 019
3~DM7 BEST-NR:121 012 211
液位开关 WS33-2/150/500
MKU2-KW3-20005-428/60HZ230V
MKU2-KW3-20003+428
泵 PXA0215GBV416K01AA
齿轮泵 ZP505 0003472723
VST 342-413-000
润滑油泵 MKU2-KW3-20003+428 50/60HZ
开关 WS32-2+C51
1 齿轮泵 143-012-251
液位计 WS35-2+B44
MFE2-2000+299
VERTEILER -D19 PSG3/07 24-0714-3314
PSG2 D7/240 24-2151-4502
PSG2/120 24-2151-4501
PSG3 D12/1200 24-2151-4244
PSG2-F-D5/120 24-2151-4235
PSG3 D.14/1600 P3 24-2151-4241
PSG2-F-D7/240 24-2151-4236
PSG3-F-D20/3200 24-2151-4257
480 PSG 2 24-2151-4504
1600 PSG 3-F 24-2151-4255
PSG3-F-D18/2400 24-2151-4256
PSG3 D18/2400 P3 24-2151-4242
distribution segment 840 PSG 2 24-2151-4507
分配器 VPKM-6
KFG1.U2
KFG1.U1
电磁阀 DS-WA1-4N 250VAC 300ma 12-30vDC 2-10ma pmax：45bar（需带配套线圈）
齿轮泵含电机 MFE5-2000+299
浮动开关 WS35-2/250
MFE5 2000+100
减速机 A-NR.483177 021 ID.NR.298975
液位开关 WS35-2-230

压力开关 DS-W20-4 S51
润滑泵 MKU1-KW3-20003J
压力开关 订货号：17611201
润滑电动泵 MINI-1/BWW3  100V
电器件 171-210-065（250v/0.5A)
流量指示器 ID-02A
2M1002-S2+140
泵 PXA0407GBS248J01AA 150L/min  扬程8M
泵 PS1770B-670+MQM(370L/MIN  70M)
泵 PSL1230A-520+140
流量开关 1.6-2.5lpm  GS 5/5(171200061)
流量开关 1.1-2.5lpm  GS 5/5(171200055)
640314
润滑泵 MKUI-BW3-2003J
171-210-081
气管 DIN73378-4*0.85PA12PH-WILLY AG 35MPA
阀 DS-W20-2L替代DS-W20
泵 MFE5-KW3-S46 MWZ
泵 143012 270230/400V-50HZ
柱塞阀 600-25047-3(0.7)
泵 MF2/S7（MF2-3007+109）
压力开关 DS-W25-4/L
泵 HPS1120GWR156K01AA FARBR-NR.0000659932
配件 VPBM-3
开关 IR5040  开关
附件 169104-015
附件 PFE-15-1，0W
附件 443-406-351
KFA1-M-W-S5+924
油泵 KFG3-5W2-M924
压力开关 DS-W 12-2
RADER 轮子 PU70*25-2 PEVOTHAN
分配器 355 044 446 V57-A
RADER 179Z-125-040-075
流量开关 171-200-052(171-210-052)
润滑泵芯 KFG 1.U 1(2.5cm3/min)
润滑泵芯 KFG 1.U 2(1.8cm3/min)
泵 MFE5-KW3-2-S81+299
油泵 订货号143-012-141
小型润滑泵（含电机） MFE5-BW7+299 0.5L/min 20bar PrNum.0003936230
主轴油雾润滑装置 VCM-KW2-P-A2
润滑泵 MKF2-KW3-20001+428 50HZ 230VAC IEC38
RAEDER滚轮 130 PU/050/020/5/10(90-086.430)
RAEDER滚轮 130 PU/080/025/5/20(90-102.522)
阀 UH0801.22.20.04
节流阀 UH0702.03.210L1
传感器 176-110-300-N1
00A1-3200R-1600-1600-1200-1200
润滑泵 MKU2-KW3-20004=428;230V;50/60Hz;IEC38
润滑油泵 MKU2-BW15-20003  吐出量0.2L/min
143-011-181-2
分油排 DWV-355-020
分油排 DWV-351-020
分油排 DWV-352-020
润滑油泵 MKU5-KW3-20TKOJ
润滑油泵 MKU2-KW3-20003J
分油排 DWV-353-010
分油排 DWV-356-020
冷却液 LUB 200，18升装
169-460-252
流量开关 流量开关 171-210-061
泵 MFE2-2000+999
润滑站 MFE2/BW6-N114-BG
ZM1002/S11
MFE5-BW7+299
321-610G2
LUBRICATION UNIT MFE5-BW51-V57T+109
过滤器 2-0Z5  169-460-185-V57
阀 WVN200-10E 25 阀
pump ZM1002/S2
内冷泵 LMP1350GWR262P02AA